
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 3 marca 2020 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 332/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 24 grudnia 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, w § 20 w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

 

„8) prowadzenie spraw związanych z usuwaniem pojazdów pozostawionych bez tablic 

rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są używane.”. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  

 

 

                              


